
سما ربوة
ربوة

0558301155 920000866
marketing@alotair.com
w w w . a l o t a i r . c o m

a l o t a i r g r o u p

المسوق العقاري



سما ربوة
ربوة

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

750.00

600.00

600.00

480.00

600.00

473.75

600.00

473.75

600.00

480.00

732.00

600.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
129

مساحته
6,989.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

313.75

313.75

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

440.00

440.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
130

مساحته
4,707.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

440.00

440.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

253.75

253.75

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

131

مساحته

5,387.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

280.00

280.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

480.00

480.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

132

مساحته

3,920.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

804

805

806

807

808

809

810

375.00

375.00

600.00

600.00

600.00

625.00

625.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

133

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

811

812

813

814

815

816

817

375.00

375.00

600.00

600.00

625.00

600.00

625.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

134

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

818

819

820

821

822

823

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

135

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

824

825

826

827

828

829

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

136

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

782.00

640.00

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

350.00

280.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
137

مساحته
5,292.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

480.00

480.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

273.75

273.75

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

138

مساحته

3,907.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

852

853

854

855

856

857

858

625.00

600.00

625.00

600.00

600.00

375.00

375.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

139

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

859

860

861

862

863

864

865

625.00

625.00

600.00

600.00

600.00

375.00

375.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

140

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

866

867

868

869

870

871

493.75

493.75

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

141

مساحته

2,387.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

872

873

874

875

876

877

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

142

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

878

879

880

881

882

883

884

885

886

720.00

720.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

720.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

143

مساحته

5,760.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

887

888

889

890

891

892

937.75

633.75

640.00

640.00

640.00

944.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

144

مساحته

4,435.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

2,047.50

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

675.75

553.75

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
145

مساحته
8,677.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

906

907

908

909

910

911

912

913

914

713.75

713.75

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

720.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

146

مساحته

5,747.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

915

916

917

918

919

920

944.00

640.00

640.00

640.00

640.00

944.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

147

مساحته

4,448.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

280.00

280.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

480.00

480.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

148

مساحته

3,920.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

931

932

933

934

935

936

937

375.00

375.00

600.00

600.00

600.00

625.00

625.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

149

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

938

939

940

941

942

943

944

368.75

368.75

600.00

600.00

625.00

600.00

625.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

150

مساحته

3,787.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

945

946

947

948

949

950

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

151

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

951

952

953

954

955

956

493.75

493.75

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

152

مساحته

2,387.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

725.75

593.75

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

600.00

480.00

948.84

711.77

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

153

مساحته

7,300.11

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

480.00

480.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

280.00

280.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

154

مساحته

3,920.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

980

981

982

983

984

985

986

625.00

600.00

625.00

600.00

600.00

375.00

375.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

155

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

987

988

989

990

991

992

993

625.00

625.00

600.00

600.00

600.00

375.00

375.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

156

مساحته

3,800.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

994

995

996

997

998

999

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

157

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

1000

1001

1002

1003

1004

1005

500.00

500.00

400.00

400.00

300.00

300.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك

158

مساحته

2,400.00

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

313.75

339.27

400.00

402.70

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

440.00

440.00

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
159

مساحته
4,735.72

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

440.00

440.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

400.00

253.75

253.75

فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية
فيلا سكنية

رقم البلك
160

مساحته
5,387.50

استخدام القطعةالمساحةرقم القطعةالبلك



سما ربوة
ربوة

مخطط سما ربوة

0558301155 920000866
marketing@alotair.com
w w w . a l o t a i r . c o m

a l o t a i r g r o u p

المسوق العقاري



مصممة  مستقبلية  �ؤية  يمثل  والذي  «ربوة»  مش�وع  ضمن  ربوة  سما  مخطط  يقع 
�يئة  لساكنيه  �وفر  متكامل  سكني  مجتمع  تطو�ر  خلال  من  مميز  عصري  بأسلوب 

معيشية حيوية متعددة الاستخدامات ذات طابع حديث.
ويتميز المخطط بموقعه الاست�ا�يجي في قلب العاصمة ال��اض بالقرب من الو�ا�ات 

والم�اكز الحكومية والمستشفيات والجامعات والمجمعات التجا��ة والمنتزهات.
كما يتميز المخطط بوفرة المساحات الخض�اء والخدمات والم�افق السكنية والتجا��ة 
والصحية والاجتماعية والترفيهية بلمسة عص��ة تجعل من «ربوة» معلماً ممي�اً جديداً 

من معالم مدينة ال��اض.
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